EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 105/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANA IVANILDA MARTINS MÓVEIS - ME 01.***.668/0001-03 14.414.110-5 117321 PALMAS
2 ANA IVANILDA MARTINS MÓVEIS - ME 01.***.668/0001-03 14.414.100-8 115358 PALMAS
3 CAIO FELIPE KOP MALUF DA SILVA 052.***.509-17 07.861.983-0 90010836 ITAMBARACA
4 CECILIA MAZUR 029.***.019-08 14.033.381-6 114664 PITANGA
5 CEZAR LUIZ SCHON 562.***.089-34 14.022.161-9 114666 PITANGA
6 CEZAR LUIZ SCHON 562.***.089-34 14.022.135-0 114665 PITANGA
7 CLAUDIO CUSTÓDIO DE SOUZA 465.***.449-04 13.681.046-4 110592 ARAPUÃ
8 CLEO DE ASSIS JUNIOR 543.***.629-53 7.806.537-0 90007533 TIBAGI
9 CLEO DE ASSIS JUNIOR 543.***.629-53 7.806.538-9 90007534 TIBAGI
10 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ 76.***.013/0001-45 14.343.806-6 116434 IRATI
11 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ 76.***.013/0001-45 13.963.884-0 115441 CHOPINZINHO
12 EVANDRO FRANCISCO DA SILVA 898.***.909-04 13.535.968-8 112799 PIRAQUARA
13 JOSÉ SIMONETE 811.***.849-04 13.506.476-9 112786 QUATRO BARRAS

 14 PEDRO MAZUR 341.***.379-72 14.033.321-2 114663 PITANGA
15 POSTO UMUARAMA COLONIAL LTDA 74.***.062/0001-01 14.566.584-1 116372 NOVA OLIMPIA
16 RICARDO PAULO GEIER 512.***.629-04 13.881.116-6 113689 CAPITÃO LEONIDAS

MARQUES

Curitiba, 21 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI